根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》 约定， 公司本次发行的可转债自

2018年 6月 12日起可转换为公司股份，初始转股价格为 20.20元/股。
2018年 4月 20日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 5.00 元（含税）的权益分派。 根据

公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债
的转股价格从 2018年 4月 20日起，由原来的 20.20元/股调整为 19.70元/股。

因公司股价出现任意连续三十个交易日至少有十五个交易日的收盘价低于当期转股价格的
85%，满足“特一转债”转股价格向下修正的条件，自 2018年 7月 30日起，“特一转债”转股价格由原来
的 19.70元/股向下修正为 16.10元/股。

2019年 3月 29日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 6.50 元（含税）的权益分派。 根据
公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债
的转股价格从 2019年 3月 29日起，由原来的 16.10元/股调整为 15.45元/股。

2020年 4月 28日，因公司实施以每 10 股派发现金股利人民币 7.50 元（含税）的权益分派。 根据
公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债
的转股价格从 2020年 4月 28日起，由原来的 15.45元/股调整为 14.70元/股。

2021年 6月 3日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 6.50元（含税）的权益分派。 根据公
司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债的
转股价格从 2021年 6月 3日起，由原来的 14.70元/股调整为 14.05元/股。

因公司非公开发行股份，特一转债的转股价格从 2021 年 12 月 1 日起，由原来的 14.05 元/股调整

为 13.80元/股。
2022年 5月 10日，因公司实施以每 10股派发现金股利人民币 6.50元（含税）的权益分派。根据公

司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债的
转股价格从 2022年 5月 10日起，由原来的 13.80元/股调整为 13.15元/股。

二、特一转债转股及股份变动情况
截至 2022年 6月 30日，特一转债尚有 297,660,400元挂牌交易。 2022年第二季度，特一转债因转

股减少 24,100元，转股数量为 1,811股，剩余可转债余额为 297,660,400元。
公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比例(%) 发行
新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数量（股） 比例(%)

一、 有限售条
件股份 94,457,787 42.62 0 0 0 -25,011,537 -25,011,537 69,446,250 31.33

高管锁定股 76,417,500 34.48 0 0 0 -6,971,250 -6,971,250 69,446,250 31.33

首发后限售股 18,040,287 8.14 0 0 0 -18,040,287 -18,040,287 0 0.00

二、 无限售条
件股份 127,195,809 57.38 0 0 0 25,013,348 25,013,348 152,209,157 68.67

三、股份总数 221,653,596 100.00 0 0 0 1,811 1,811 221,655,407 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系以下部门进行咨询：
联系部门：证券事务部
咨询电话：0750-5627588
传真：0750-5627000
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一药业《发行人股

本结构表》；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一转债《发行人股

本结构表》。
特此公告。

特一药业集团股份有限公司董事会
2022 年 7 月 2 日

证券代码：002758 证券简称：浙农股份 公告编号：2022-064号
债券代码：128040 债券简称：华通转债

浙农集团股份有限公司
2022 年第二季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
股票代码：002758 股票简称：浙农股份
债券代码：128040 债券简称：华通转债
转股价格：人民币 9.73元/股
转股时间：2018年 12月 21日至 2024年 6月 13日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，浙农集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022年第二季度可转换公司债券（以下简称“可
转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市和转股价格调整情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]243 号”文核准，公司于 2018 年 6 月 14 日公开发行

了 224万张可转债，每张面值为人民币 100 元，发行总额为 22,400 万元。 经深圳证券交易所“深证上
[2018]308号”文同意，公司 22,400万元可转债于 2018年 7月 13日起在深圳证券交易所挂牌交易，债
券简称“华通转债”，债券代码“128040”。

根据相关法律法规和《浙江华通医药股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下
简称“可转债募集说明书”）的有关规定，公司本次发行的可转债自 2018 年 12 月 21 日起可转换为公

[…]

2018年 3 月 26 日，因公司第三期限制性股票激励计划预留股份剩余股份授予登记完成，新增公
司股份 160万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018年 3月 26日起由 10.01元/股
调整为 10.00元/股。

2018 年 7 月 13 日，因实施 2017 年度权益分派方案，每 10 股派 0.2 元人民币现金（含税）。 根据
《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2018年 7月 13日起由 10.00元/股调整为 9.98元/股。

2019 年 7 月 26 日，因实施 2018 年度权益分派方案，每 10 股派 0.1 元人民币现金（含税）。 根据
《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2019年 7月 26日起由 9.98元/股调整为 9.97元/股。

2019年 11月 21日， 因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低
于当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格于 2019 年 11
月 21日起由 9.97元/股调整为 8.00元/股。

2020年 6月 30日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于
当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格于 2020 年 6 月
30日起由 8.00元/股调整为 3.12元/股。

2020年 7月 21日，因实施 2019年度权益分派方案，每 10股派 0.2元人民币现金（含税）。根据《募
集说明书》规定，洪涛转债的转股价格于 2020年 7月 21日起由 3.12元/股调整为 3.10元/股。

2021年 2月 24日，因公司股价出现任意连续三十个交易日中至少有十五个交易日的收盘价低于
当期转股价格的 80%，满足洪涛转债转股价格向下修正的条件，洪涛转债的转股价格于 2021 年 2 月
24日起由 3.10元/股调整为 2.32元/股。

2021年 12月 13日，因公司第四期限制性股票激励计划首次授予部分授予登记完成，新增公司股
份 1,612.44万股。 根据《募集说明书》规定，洪涛转债的转股价格将于 2021 年 12 月 13 日起由原来的
2.32元/股调整为 2.31元/股。

二、洪涛转债转股及股份变动情况
截至 2022年 6月 30日，洪涛转债尚有 627,340,100.00元挂牌交易。2022年第二季度，洪涛转债因

转股减少 169,152,000.00元，转股数量为 73,225,413.00股，剩余可转债余额为 627,340,100.00元。
公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量（股） 比 例
（%）

可转债转股
（股） 其他 小计

（股） 数量（股） 比 例
（%）

一、 限售条件流通股 /
非流通股 323,600,166 22.47 0 0 0 323,600,166 21.39

高管锁定股 299,761,566 20.82 0 0 0 299,761,566 19.81

股权激励限售股 23,838,600 1.66 0 0 0 23,838,600 1.58

二、无限售条件流通股 1,116,354,671 77.53 73,225,413 0 73,225,413 1,189,580,084 78.61

三、总股本 1,439,954,837 100.00 73,225,413 0 73,225,413 1,513,180,250 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者咨询电话 0755-82451183进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛股份”股本结

构表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“洪涛转债”股本结

构表。
特此公告。

深圳洪涛集团股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：002658 证券简称：雪迪龙 公告号：2022-040
转债代码：128033 转债简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司
关于 2022 年第二季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别提示：
股票代码：002658 股票简称：雪迪龙
债券代码：128033 债券简称：迪龙转债
转股价格：人民币 8.26元/股
转股期限：2018年 7月 3日至 2023年 12月 27日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以下
简称“迪龙转债”或“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2206 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 27 日公开发

行了 520万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 5.2亿元。
经深圳证券交易所“深证上[2018]47号”文同意，公司 52,000 万元可转换公司债券于 2018 年 1 月

29日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券中文简称“迪龙转债”，英文简称“SDL TECH-CB”，债券代码
“128033”。

根据相关法律法规和《北京雪迪龙科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以
下简称“募集说明书”）的相关规定，迪龙转债自 2018年 7月 3日起可转换为公司股份。 迪龙转债初始
转股价格为人民币 13.35元/股， 因公司实施 2017年度权益分派方案，2018年第一次临时股东大会向
下修正转股价，实施 2018 年度、2019 年度、2020 年度、2021 年半年度、2021 年度权益分派方案，迪龙
转债的转股价格调整为 8.26元/股，调整后的转股价格自 2022年 5月 10日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况
截至 2022 年 6 月 30 日，累计已有 222,697,700 元（2,226,977 张）迪龙转债转换成公司 A 股普通

股，累计转股数为 25,222,381股，占迪龙转债转股前公司已发行普通股股份总额的 4.17%。
2022 年第二季度，迪龙转债因转股减少 5,000 元（50 张），转股数量为 591 股，剩余可转债余额为

297,302,300元（2,973,023张），占迪龙转债发行总量的 57.17%。
2022年第二季度，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股）
2022 年 3 月
31日

比例 发行
新股 送股 公 积

转股
可转债
转股 其他 小计

数量（股）
2022 年 6 月
30日

比例

一、 限售条
件流通股 /
非流通股

285,356,340 45.29% 285,356,340 45.29%

高管锁定股 285,356,340 45.29% 285,356,340 45.29%

二、 无限售
条件流通股 344,745,770 54.71% 591 591 344,746,361 54.71%

三、总股本 630,102,110 100% 591 591 630,102,701 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话 010-80735666 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雪迪龙”股本结构

表。
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“迪龙转债”股本结

构表。
特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司
董 事 会

二○二二年七月二日

证券代码：002424 证券简称：贵州百灵 公告编号：2022-059

贵州百灵企业集团制药股份有限公司
关于控股股东部分股份办理

质押延期购回的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
公司控股股东姜伟先生及其一致行动人质押股份数量为 314,852,015 股，累计占其所持公司股份

数量比例 83.71%，请投资者注意相关风险。
近日，贵州百灵企业集团制药股份有限公司（以下简称“本公司”）接到控股股东姜伟先生函告，获

悉姜伟先生近日将已质押给华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券”）的部分股票办理了股票质
押式回购交易延期购回，具体事项如下：

一、本次股份质押延期购回的基本情况

股 东
名称

是否为
控股股
东或第
一大股
东及其
一致行
动人

本次质押数
量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公
司 总
股 本
比例

是 否
为 限
售股

是否为
补充质
押

质押起始
日

质押到期
日

延期购
回后到
期日

质 权
人

质押用
途

姜伟 是 16,057,300 5.16% 1.14% 否 否 2020 年 9
月 22日 2022 年 5

月 5 日或
质权人办
理完毕解
除质押登
记手续之
日为止

2023 年 1
月 1 日或
质权人办
理完毕解
除质押登
记手续之
日为止

华 创
证券

用于偿
还股票
质押 债

[…]

经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1945 号”核准，公司于 2019 年 12 月 4 日公开发行

了 352.40万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 35,240.00万元。发行方式采用向原股东优
先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向
社会公众投资者发行，认购金额不足 35,240.00万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2020]2 号”文同意，公司 35,240.00 万元可转换公司债券将于 2020 年 1 月 6 日

起在深交所挂牌交易，债券简称“华锋转债”，债券代码“128082.SZ”。
（三）可转债转股价格调整情况
根据相关法律法规的规定及《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下称“募集说明书”）的约

定，公司本次发行的“华锋转债”自 2020年 6月 10日起可转换为公司股份。 初始转股价格为 13.17元/
股。

2020年 5月 29日，公司实施 2019年度利润分配方案。根据公司募集说明书相关条款及中国证监
会关于可转换公司债券的有关规定：在可转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股
（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，应对转股
价格进行相应调整。 华锋转债的转股价格由 13.17 元/股调整为 13.09 元/股，调整后的转股价自 2020
年 5月 29日起生效。

2020年 6月 12日召开第五届董事会第二次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债”转股价格
的议案》，并于 2020年 6月 30日召开 2020年第一次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转债的转

股价格由 13.09元/股调整为 11.71元/股，调整后的转股价自 2020年 7月 2日起生效。
2021年 3月 5日公司第五届董事会第十次会议审议通过了《关于向下修正“华锋转债”转股价格

的议案》，并于 2021年 3月 22日召开 2021年第二次临时股东大会审议通过上述议案。 华锋转债的转
股价格由 11.71元/股调整为 9.13元/股，调整后的转股价自 2021年 3月 23日起生效。

二、华锋转债转股及股份变动情况
2022年第二季度，华锋转债因转股债券金额减少 320,200元（3202张），转股数量为 35,047股。 截

至 2022年 6月 30日，华锋转债剩余 2,032,444张，可转换公司债券金额为 203,244,400元。
2022年第二季度股份变动情况为：

股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股 份 数 量
（股） 比例% 发 行

新股 送股 公积金
转股 其他 小计 股 份 数 量

（股） 比例%

一、 限售条件流通
股 /非流通股 51,055,663 26.63 0 0 0 0 0 51,055,663 26.63

高管锁定股 40,947,836 21.36 0 0 0 0 0 40,947,836 21.36

首发后限售股 10,107,827 5.27 0 0 0 0 0 10,107,827 5.27

二、 无限售条件流
通股 140,654,259 73.37 0 0 0 35,047 35,047 140,689,306 73.37

三、总股本 191,709,922 100.00 0 0 0 35,047 35,047 191,744,969 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话 0758-8510155进行咨询。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 6 月 30 日华锋股份股本结构

表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022 年 6 月 30 日华锋转债股本结构

表。
特此公告。

广东华锋新能源科技股份有限公司
董事会

二〇二二年七月二日

证券代码：002661 证券简称：克明食品 公告编号：2022-058

陈克明食品股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

陈克明食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 14 日召开的第五届董事会第二十次
会议、2021年 7月 30日召开的 2021年第三次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份方案的议
案》和《关于提请公司股东大会授权董事会办理本次股份回购相关事宜的议案》，公司决定使用自有资
金以集中竞价交易的方式回购公司股份，回购股份资金总额不低于人民币 6,000万元（含本数）且不超
过人民币 12,000万元（含本数），回购价不超过人民币 16.00元/股（含本数），具体回购股份的数量以回
购期届满时实际回购的股份数量为准。 回购期限自股东大会审议通过回购股份方案之日起不超过 12
个月。 回购股份将用于实施公司员工持股计划或者股权激励。 具体内容详见公司披露在《证券时报》、
《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

一、回购公司股份的具体情况
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》等规定，公司在回购期间应

当在每个月的前 3个交易日内公告截止上月末的回购进展情况，现将公司回购进展情况公告如下：
截止 2022年 6月 30日， 公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购股份数量为